Burim Gerguri

From: Ardita Latifi
- Sent: Tuesday, July 06, 2021 10:01 AM
To: Burim Gerguri; Azize Zeneli
Cc: Xhevat Tafa
Subject: Aktet_29.06.2021_Obilig
Té nderuar,

- Bazuar né Rregulloren {QRK) Nr.10/2019 pér Shayrtimin Adminisirativ & Akteve t& Komunave, (shtojca ll -
Aktet e organeve té komunés Q& nuk i nénshirohen shayrtimit 1& detyrueshém apo t& rregullt té
ligishmérisé}, Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal pas shayrtimit 1& p8&rmbaijties s& akteve té
Komunés s& Obiligit miratuar me 29.06.2021 né mbledhjen e KK, dhe pranuar mé 01.07.2021, vleréson, se
kéto akte nuk i nénshirohen shqgyrtimit te detyrueshém 1& ligjishmérisé:

» Vendim Nr -1 - 91 Aprovohet (KAB) Korniza Afatmesme Buxhetore 2022 (2023-2024)
¢ Vendim Nr - | - 92 Ndalohet |évizja e automjeteve né sheshin “Déshmorét e Kombit”, pér sezonin e
Verés prej orés 19-05, ndérsa né sezonin e Dimrit prej orés 20-05

Ministria e Adminisfrimit t& Pushtetit Lokal mbetet né dispozicion t& Komunés pér cfarédo sqarimi té meiejme né
lidhje me ké&té vierésim.

T Ardita LATIFI
Zyrtare e larté pér monitorim té Komunave
(Qeveria e Republikés sé Kosovés/Ministria e Administrimit 1 Pushtetit Lokal
Ndértesa e Qeverisé "ish-Rilindja", kati 11, zyra 11/17
Email: ardita. latifi@rls-gov. et
Nr. Centrix: 038-200-35-629
Prishtina, Republika ¢ Kosovés




